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 (
400358/2017
001/2018
-
29/01/2018
28/01/2019
 
R$ 15.402,00
Realização de obras e instalações 
afim de
 realizar serviço de ampliação e reparo na rede elétrica trifásica, de baixa tensão
.
Dispensa
 020/2017 - UNEMAT
13073/2018
076/2016
001
16/01/2018
16/01/2019
      -
Prorrogação
 
da
 
vigência
Aditamento
51397/2018
009/2014
006
31/01/2018
31/03/2018
      -
Prorrogação
 de 
vigência
.
Aditamento
)PROCESSO	CONTRATO ADITIVO	INÍCIO VIG.	TÉRMINO VIG.	VALOR	OBJETO	PROCESSO LICITATÓRIO
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 (
J A S SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA
01.611.048/0001-07
NOVA XAVANTINA
MARCOS LAZARO GUIMARAES
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HAAG S/A
03.506.307/0001-57
SEDE
LUCIANO ALVES BARBOSA
TRANSAMÉRICA - SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA EIRELI
640.333.419-00
SEDE
CARLOS APARECIDO ALVES AMORIM
)CONTRATADA	CNPJ	CAMPUS	FISCAL
